[image: image1.png]ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO

	 Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410

Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.

Centro Político Administrativo

78049-902, Cuiabá-MT.

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2018
Processo nº 299968/2017
A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 201/2018/GBSES publicada em 07/08/2018, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 31/07/2018, e cujo objeto é: Aquisição de material de consumo, (bobina térmica e etiqueta autoadesiva) para atender ao centro especializado de reabilitação - CRIDAC, da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso. Nos seguintes termos:
	Empresa Vencedora
	LOTE
	MARCA
	UN
	QTD
	Valor Unitário R$
	Valor Unitário R$

	C J MONTEIRO JUNIOR – ME.
	02
	CLAIR
	RL
	270
	17,00
	4.590,00

	ULTRA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA.
	01
	CORPEL
	UND
	270
	13,00
	3.510,00

  Cuiabá-MT, 27 agosto de 2018.

Luís Alexandre Galdino de Medeiros
Pregoeiro Oficial – SES/MT

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2018
Processo nº 299968/2017
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto: Aquisição de material de consumo, (bobina térmica e etiqueta autoadesiva) para atender ao centro especializado de reabilitação - CRIDAC, da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso.
Cuiabá-MT, 27 agosto de 2018.
Luiz Soares

Secretário de Estado de Saúde